令和３年６月

お客様各位

しんきん通帳アプリの機能追加および

預金規定改定のお知らせ

平素より花巻信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 このたび当金庫ではお客様の利便性向上のため、下記のとおり「しんきん通帳アプリ」

の機能追加を行うとともに、預金規定を改定いたしますのでご案内申し上げます。

記

１．機能追加・預金規定改定日

    令和３年６月２０日（日）より

２．追加する機能

（１）通帳レスに切り替えた口座のお取引明細が閲覧できる期間を、通帳レス切替日

から１０年間に拡大致します。

（２）通帳レスに切り替えた際、現在ご利用中の通帳に記帳されていないお取引明細があ

る場合は、通帳レス切替日の翌々日から閲覧が可能となります。

（３）不正利用防止の観点から、アプリに口座を登録する際やメールアドレスを変更する

際に認証コードを送信致します。

３．改定する預金規定

「無通帳口座（通帳レス口座）に関する特約」

以上

花 巻 信 用 金 庫